
 Skot celkem - velikost zemědělských podniků podle počtu chovaného skotu a hlavních právních forem
ČR celkem 

počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl
ZJ ZJ v % ks ks v % ZJ ZJ v % ks ks v % ZJ ZJ v % ks ks v % ZJ ZJ v % ks ks v % ZJ ZJ v % ks ks v %

0 28 843 56,2 0 x 1 135 40,8 0 x 766 54,7 0 x 205 32,7 0 x 98 15,5 0 x
1 až 10 17 277 33,7 52 145 16,0 29 1,0 140 0,0 26 1,9 120 0,0 0 0,0 0 x 0 0,0 0 x
11 až 50 4 000 7,8 89 470 27,5 73 2,6 2 164 0,2 50 3,6 1 492 0,6 8 1,3 223 0,1 7 1,1 247 0,1

51 až 100 580 1,1 40 738 12,5 71 2,6 5 581 0,5 53 3,8 4 202 1,7 7 1,1 516 0,1 7 1,1 577 0,1
101 až 500 537 1,0 106 052 32,6 616 22,1 184 206 15,7 335 23,9 94 316 37,6 77 12,3 25 388 5,9 172 27,3 56 591 12,0

501 až 1000 42 0,1 27 120 8,3 441 15,8 315 061 26,9 120 8,6 81 976 32,7 149 23,8 108 573 25,3 161 25,5 116 935 24,9
1001 a více 8 0,0 9 911 3,0 419 15,1 664 030 56,7 50 3,6 68 849 27,4 181 28,9 293 723 68,6 186 29,5 295 581 62,9

Celkem 51 287 100,0 325 436 100,0 2 784 100,0 1 171 182 100,0 1 400 100,0 250 955 100,0 627 100,0 428 423 100,0 631 100,0 469 931 100,0

Tab.A3

Velikostní 
skupiny 

chovaných 
zvířat

Podniky fyzických osob celkem Podniky právnických osob celkem

z toho

společnosti s ruč. omezeným akciové společnosti družstva


